Challenge Pro-First 2017

Classement provisoire sous réserve des controles

Catégorie Classique/Bare Bow (Arc Nu)

Clt Licence Nom archer first Club archer first Cat Arme Scor Licence

1 883978 EYMARD SYLVIE BOLLENE F1 CL 265 606471H

Catégorie Classique/Classique

Clt Licence Nom archer first Club archer first Cat Arme Scor Licence

1 868761F CABON ZOE BGAC CF CL 219 453848N
2 893489J ROLLINAT ALIX BGAC CF CL 271 804691P
3 703371) MICHELET FLORENT  MARSEILLE PHOCEENS H1 CL 244 679840G
4 868778Z DEBON MAEL BGAC MH CL 196 818444N

Catégorie Arc a Poulies/Arc a Poulies

Clt Licence Nom archer first Club archer first Cat | Arme Scor Licence
1 748447E LEBRE ANTHONY EYBENS H2 CO 321 265986R
2 441001Z BAZIN THIBAUD CHALLES LES EAUX H2 CO 358 730039W
3 407002U HUIN THOMAS EYBENS H2 CO 326 265984N
Nos partenaires EB{NEI' (D
g FFTa

Ffcirintion Frangmse
die Tir & Fre

Nom archer Pro

COLIGNON ALEXANDRE

Nom archer Pro

ETOURNEAU KEVIN
WATIER PIERRE
MICHELET OLIVIER
SAGOT FREDERIC

Nom archer Pro

HERVE BRUNO
LACOMBE PASCALE
HERVE CHRISTINE

ORGPl

PRO

Club archer pro

BOLLENE

PRO

Club archer pro

BGAC
BGAC

w%
FFTa

Fckiration Franc e
T

re

Cat Arme Score Total

VHB BB

268

533

Cat Arme Score Total

SH
SH

MARSEILLE PHOCEEN VH

BGAC

PRO

Club archer pro

EYBENS SVH
CHALLES LES EAUX VFC
EYBENS VFC

23/03/2017

SH

CL
CL
CL
CL

252
186
210
245

471
457
454
441

Cat Arme Score Total

(6{0)
(6{0)
(6{0)

363
267
252

684
625
578

1/1



