

Challenge Pro-First 2017



Classement provisoire sous réserve des contrôles

Catégorie Classique/Bare Bow (Arc Nu)

	FIRST					PRO							
Clt	Licence	Nom archer first	Club archer first	Cat	Arme	Scor	Licence	Nom archer Pro	Club archer pro	Cat	Arme	Score	Total
1	883978	EYMARD SYLVIE	BOLLENE	F1	CL	265	606471H	COLIGNON ALEXANDRE	BOLLENE	VHB	ВВ	268	533

Catégorie Classique/Classique

	FIRST						PRO						
Clt	Licence	Nom archer first	Club archer first	Cat	Arme	Scor	Licence	Nom archer Pro	Club archer pro	Cat	Arme	Score	Total
1	868761F	CABON ZOE	BGAC	CF	CL	219	453848N	ETOURNEAU KEVIN	BGAC	SH	CL	252	471
2	893489J	ROLLINAT ALIX	BGAC	CF	CL	271	804691P	WATIER PIERRE	BGAC	SH	CL	186	457
3	703371J	MICHELET FLORENT	MARSEILLE PHOCEENS	H1	CL	244	679840G	MICHELET OLIVIER	MARSEILLE PHOCEEN	VH	CL	210	454
4	868778Z	DEBON MAEL	BGAC	MH	CL	196	818444N	SAGOT FREDERIC	BGAC	SH	CL	245	441

Catégorie Arc à Poulies/Arc à Poulies

	FIRST						PRO							
Clt	Licence	Nom archer first	Club archer first	Cat	Arme	Scor	Licence	Nom archer Pro	Club archer pro	Cat	Arme	Score	Total	
1	748447E	LEBRE ANTHONY	EYBENS	H2	CO	321	265986R	HERVE BRUNO	EYBENS	SVH	CO	363	684	
2	441001Z	BAZIN THIBAUD	CHALLES LES EAUX	H2	CO	358	730039W	LACOMBE PASCALE	CHALLES LES EAUX	VFC	CO	267	625	
3	407002U	HUIN THOMAS	EYBENS	H2	CO	326	265984N	HERVE CHRISTINE	EYBENS	VFC	CO	252	578	

Nos partenaires







23/03/2017

1/1